МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2632

О признании утратившими
силу некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с решением Думы города от 26.12.2017 № 206-VI ДГ                   «О Правилах благоустройства территории города Сургута»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 15.06.2016 № 4475 «Об утверждении порядка размещения и содер-            жания информационных конструкций на территории муниципального образо-  вания городской округ город Сургут»;
- от 16.08.2016 № 6173 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.06.2016 № 4475 «Об утверждении порядка размещения                     и содержания информационных конструкций на территории муниципального             образования городской округ город Сургут».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения             разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов